f
p
ţ

c

ir
~
O

ir
b
c
l'

SI

şi
zi
SI

ri

d
la
C<

u
el

CI

IT

ir
tr
S!
al
c:
f(
al
ir
f(
b

n

~
p
n

Ş

a
I!
ÎI
Ş

n

a
d

ro
p

s
a
s
~

r
1
1

"Pentru că diplomatii fac numai prostii«, răs-.
punsei cu sinceritate naivă.

.... ....

e
1,
a

j.

;.

1,
1·
,.
ii

e
o
~

a
1·

II
r

n
e

-
14/27 Dec. 1906. -

Din România.
Dela Curte. Comisia senatului pentru

înmânarea adresei de răspuns la Mesagiului
Tronului a fost primită Duminecă la orele
12 din zi la Palat, de Suveran.
Dupăce vice-preşedintele senatului dl M.

Economu a cetit cuprinsul Adresei de răs
puns la Mesagiu, M.